ITMOC T AHOBJIEHME

AIMUHUCTPALINA N30BUJIBHEHCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OKPYT' A
CTABPOITIOJIbCKOI'O KPAS

22 aBrycra 2024 1. r. U300uabHbIH Ne 1310

O BHECCHMHM HM3MCHCHHMH B MYHHUIIUIIAIBHYIO TIporpaMmy M300MIBHEHCKOTO MY-
HUITUIAIBHOTO OKpyra CTaBpOIOJBCKOTO Kpas «YIPaBiICHHE HMYIIECTBOMY,
YTBEPXKACHHYIO TIOCTAHOBJICHHEM aJIMHHHUCTpAIUU M300MIBHEHCKOTO MYHHITH-
najapHOTO OKpyra CTtaBpomobekoro kKpas oT 29 aexadpst 2023 r. Ne 2130

B cootBercTBHM ¢ BromxkeTtHbiM kojnekcoM Poccuiickoit denepanuu, deme-
panbHbIMU 3akoHaMu OT 06 okTsiOpst 2003 roga Ne 131-D3 «O6 oOmuUX MPUHIIK-
nax OpraHM3allii MECTHOTO camoymnpasieHus B Pocculickoit @enepauum», ot 28
ntoHA 2014 roga Ne 172-®3 «O crTparermyeckoM IIaHUpOBaHUU B Poccuiickon
Oenepanun», YcraBoMm WM300uUiIbHEHCKOTO MyHHUIUNAIBbHOTO okpyra CraBpo-
MOJIBCKOTO Kpas, pemenneM Jlymblr M300unpHeHCKOro ropoackoro okpyra Cras-
pononbckoro kpas ot 01 mapra 2019 roga Ne 245 «O Ilopsimke paccMoTpeHUs
Hymoit U300MIbHEHCKOTO TOPOACKOT0 OKpyra CTaBpOmoJIbCKOTO Kpasi IPOCKTOB
MYHUITUTIATBHBIX TTporpaMM M300MIIEHEHCKOTO TOPOJICKOTO OKpYyra U MpeioxkKe-
HUW O BHECEHUWU B HUX U3MEHEHUI», pemieHueM Jlymbl M300MIbHEHCKOTO MyHU-
nunaibHOro okpyra CraBponosibckoro kpas oT 28 utoHs 2024 roga Ne 221 «O
BHECEHHHM H3MeHeHui B pemieHue Jlymbl M300MIBHEHCKOTO MYHHIIMIAIBHOTO
okpyra CraBponosibckoro kpast ot 19 nmekabps 2023 roga Ne 159 «O 6Gromxere
N300MIbHEHCKOT0 MyHUIIMIIATIBHOTO OKpyra CraBpomnoiabsckoro kpas Ha 2024 roa
u miaHoBbld nepuoa 2025 u 2026 romoB», MOCTAaHOBICHUEM aJIMHUHUCTPALUU
N3001IbHEHCKOTO MYHHIUIIAIbHOTO OKpyra CraBpornoisckoro kpas ot 07 me-
ka0Opst 2023 1. Ne 1887 «O Ilopsiake pa3paboTKu, peanu3anud U OleHKH 3 dek-
TUBHOCTH peau3allii MYHULMMNAIBHBIX TporpamMm M300MIBHEHCKOTO MYHUIIU-
najgbHOro okpyra CtaBpomnoJibCKOro Kpas», MeToAN4eCKUMU YKa3aHUSIMH 110 pa3-
paboTKe U peal3ali MYHULMNAIbHBIX MporpaMM M300MIbHEHCKOrO MyHHIU-
najgbHOro okpyra CTaBpomoJIbCKOTO Kpasi, YTBEPKICHHBIMU PACIOPSAKEHUEM al-
MUHUCTpauuu W300UIBHEHCKOr0 MYHHMIMOAIbHOTO OKpyra CTaBpOMOJbCKOTO
kpas ot 18 pgexabps 2023 r. Ne 673-p, pacnopsskeHHEM aIMUHUCTpaIluu
N3001IIBHEHCKOTO MYHUIIUMTAJIBHOTO OKpyra CTaBpomnoyibcKkoro kpas ot 08 HOs0-
ps 2023 1. No 582-p «O06 yTBepX ACHUU TEPEUHS MYHHUIUIIATBHBIX MPOTrpamMMm
N300MIbHEHCKOT0 MYHUIIMIIATBHOTO OKkpyra CTaBpOMOJbCKOTO Kpasi, IIaHUpye-
MBIX K pa3paboTke», aqMuHucTpaIus M300MIbHEHCKOTO MyHUITUTIATLHOTO OKPYTa
CTaBponoJIbCKOTo Kpas

[TIOCTAHOBJIAET:
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1. BHectn B MyHUITUTIATBHYIO TporpaMmy M300MIBHEHCKOTO MyHHITUTIATb-
HOTO OKpyra CTaBpOIOJbCKOTO Kpas «YTpaBJIeHHE HUMYIIECTBOM», YTBEPKICH-
HYI0O TIOCTAHOBJICHHEM aJMHUHUCTpanuu M300MIBHEHCKOTO MYHHUIIMIAIBLHOTO
okpyra CraBponoiyibckoro kpast ot 29 nekabps 2023 r. Ne 2130 (manee — Ilpo-
rpamMMa) (C HM3MEHEHUSIMU, BHECEHHBIMU TIOCTAHOBJICHUSIMH aJIMHHUCTPALUU
N300M1pHEHCKOT0 MYHUIIMIAIBHOTO OKpyra CTaBpomoyibcKOoro Kpas oT 16 mas
2024 1. Ne 716, ot 28 mast 2024 1. Ne 793) ciemyromniye N3MCHCHHS

1.1. ITacnopre IIporpammsel paznen «O0bEMbI U UCTOUHUKU (PUHAHCOBOIO

obecrieuenus [IporpaMMbD» U3JI0KUATH B CICAYIOMICH peIaKIIuu:
«O0beMBbI U UCTOUHUKU (PU- 00BeM (uHAHCOBOTO oOecrieuenus [IporpamMmmel co-
HAaHCOBOTO obecrieuenust ctaBuT 108591553,02 py6., 3a cuer cpeactB Owoa-
[IporpamMmsi: xera M300UIIbHEHCKOTO MYHMIIUMIIAIBHOTO OKpyra
CT1aBpOIoabCKOro Kpasi, B TOM YHUCIIE:
B 2024 rony — 25858762,73 pyo0.,

B 2025 romxy — 16582915,53 py6.,
B 2026 roxy — 16537468,69 pyo.,
B 2027 roxy - 16537468,69 pyo.,
B 2028 roay - 16537468,69 pyo.,

B 2029 rony - 16537468,69 py6.»

1.2. B npunoxenuu 1 k IIporpamme B macnopre moanporpamMmsl «YIpas-
JIEHUE MYHUUUIAJIbHON COOCTBEHHOCThIO M300MIBHEHCKOr0 MYHHUIIMIAIBHOTO
okpyra CTaBpOIIOJIbCKOTO Kpasi B 00JIaCTU MMYILECTBEHHBIX U 3€MENbHBIX OTHO-
meHuit paszzaen «O0beMbl 1 HICTOYHUKH (pruHaHCcoBoro obecnevyenus Iloamporpam-

MBbI» U3JI0KUTH B CIEAYIONMIEH pelaKIUu:

«O0BeMbI ¥ UCTOYHUKH (- 00BeM (uHaHcoBoro odecreuenus [loamporpaMmel
HaHCOBOTO obecnieueHuss coctaBut 11641338,22 py6. 3a cuer cpeacTB Or0JI-
[Toamporpammbi: xeta M300MIBHEHCKOTO MYHHUIIMITAIIBHOTO OKpYyra

CTaBponoJIbCKOT0 Kpasi, B TOM YHCJIe:
B 2024 rony — 8427471,12 py0.,

B 2025 rogy — 658773,42 pyo.,
B 2026 rony — 638773,42 pyo.,
B 2027 rony — 638773,42 pyo.,
B 2028 roxy — 638773,42 pyo.,
B 2029 roxy — 638773,42 py0.»

1.3. B npunoxennn 2 k [Iporpamme B [loanporpamme «O0ecnieuenue peainu-
3alM¥ MYHHUITUNATBHOW TpOorpaMMbl M300MIIBHEHCKOTO MYHHITMIAIBHOTO OKpYTa
CTaBpOMoJIbCKOTO Kpas «YTpaBJIeHHE UMYIIECTBOM)» U OOIIECIPOTPaMMHbBIE MEPO-
NPUATHS» MYHHUIIUNIAIBHON TIporpamMmbl  M300MIBHEHCKOTO  MYHHMITUTIATBHOTO
okpyra CTaBpOIOJILCKOTO Kpasi «YTpaBlieHnEe UMYIIECTBOM» a03all YeThIpe U3JI0-
JKUTh B CIICIYIOLIEH PEIAKIIUHA:

«O6bem  ¢unancoBoro  obOecreuenus  [logmporpamMmbl  COCTaBUT
96950214,80 py06. 3a cuet cpeacts OroxeTa M300MIbHEHCKOT0 MyHUIIUTTAIIBHOTO

okpyra CTaBpOIoJIbCKOTO Kpasi, B TOM YHCJIE:
B 2024 rony — 17431291,61 py®6.,



B 2025 roxy — 15924142,11 pyo0.,

B 2026 roxy — 15898695,27 py6.,

B 2027 roxy — 15898695,27 py0.,

B 2028 romxy — 15898695,27 py6.,

B 2029 roxy — 15898695,27 py6.»

1.4. Ipunoxenue 5 x [Iporpamme «OO0bEMbl U UCTOYHUKHU (UHAHCOBOIO
oOecreueHnss MyHHUITUTTAILHON TporpamMmbl 300MIEHEHCKOTO MYHHUIIMITAIBHOTO
okpyra CTaBpOIoJIbCKOTO Kpasi «YIpaBiIeHUE UMYIIIECTBOMY, U3JI0KHUTh B HOBOM
penaKIu.

2. KoHTpOJb 32 BBIOJHEHUEM HACTOAIIETO MOCTAHOBICHHUS BO3JIOKUTH Ha
HEPBOr0 3aMECTUTEINS IJIaBbl aIMUHUCTpalK V300MIBHEHCKOTO MyHHUIIMIIAJIBHO-
ro okpyra CraBponosnbckoro kpas Bepeskuna I1.B.

3. Hacrosimiee mocraHoBiIeHHE BCTYNAET B CHITY Ha CIEAYIONIUHN JEHb TIOCIe
JIHS ero 0(UIMATIBHOTO 0OHAPOJOBAHUS.

I]?IpeMeHHo UCTIOJTHSIONUHN TTOJTHOMOYHS [ T1aBbI

300MIBHEHCKOTO MYHUIIUTTAIBHOTO OKpYyTa

CTaBpOonoJIbCKOTO Kpasi, 3aMECTUTEIb IJ1aBbl

aaMuHucTpauu N300uibHEHCKOTO

MYHULIHANAIBHOTO OKpyra CTaBpOIMOIbCKOTO Kpast C.B.Cob6oneB



[Tpunoxxenue 5

K MYHHUIIAITAJILHOHN Tiporpamme M300uib-
HEHCKOT'0 MYHHIIMITAJIBHOTO OKpyTa
CraBponosbCKOro Kpas «YIpaBJieHHe
UMYIIIECTBOMY, YTBEPKICHHON ITOCTaHOB-
JICHUEM agMUuHUCTpauu M300MIbHEHCKO-
r'0 MYHUITUIIAJLHOTO OKpYTa
CTaBpOomoJIbCKOTO Kpast
ot 29 nekabps 2023 1. Ne 2130

(B penakiu MOCTAHOBJICHHUS aIMUHHUCTpA-
1iu M300MIbHEHCKOTO MYHUITUTIAILHOTO

okpyra CTaBpOmnoIbCKOro K]iafl
ot 22 aBrycrta 2024 r. Ne 1310)

OBBLEMbBI 1 UICTOYHUKU
(¢uHaHCOBOrO 0OECceueHNs MyHULIUIIAILHOM PO

r{}aMMLI N300MIbHEHCKOT0 MYHUIIMITAIBHOTO OKpyTra CTaBpOMOJIbCKOTO Kpast
«YTIpaBi€HUE UMYLIECTBOM»

HcTounukn g)n— OO0BeMBI (PUHAHCOBOTO 0OecHeUYeHUs 10 rogam (pyo.)
HAHCOBOTO 00ec-
MCYEHUS 10 OT-
[TAHMEHOBARHE | pererpepmomy
porp A0 penonauTeNIO
Ne r;%%ﬁ’ﬁﬁMglcngof [Iporpammsi,
n/n HOTO Mef)onpnﬂ— ﬁgggggﬁf&“&{ 2024 2025 2026 2027 2028 2029
TS HOIIPOrpaM- | o oMY M ép o-
MbI [IporpamMmel MPUATHIO TIO/I-
IPOrPaMMBbI
porpaMmel
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. MyHununansHass — OHOJDKET 25858762,73 16582915,53 16537468,69 16537468,69
mporpamMma N300MIbHEHCKO-

16537468,69 16537468,69




2 3 4 S} 6 7 38 9

M300MIBbHEHCKOTO 'O MYHULIUIIAIb-
MYHULIMOAIBHOTO HOI'O OKpyra

okpyra CraBpo-  CTaBpONOJBCKO-
MOJIbCKOTO Kpasg ~ I'o Kpasi B TOM
«YnpasieHue YyuClIe
UMYILECTBOM,
BCETO cpenctBa OroI- 25858762,73 16582915,53 16537468,69 16537468,69 16537468,69 16537468,69
xeta 300ub-
HEHCKOT'O MYHH-
UTIATBHOTO
okpyra CraBpo-

MOJIbCKOTO Kpas,
B TOM YHCIIE
IIPEyCMOTPEH-
HBIC

orBeTcTBeHHOMY 12391296,16 5903411,05 5888411,05 5888411,05 5888411,05 5888411,05
HCIIOJTHUTEIIO
OT/Ie]ly UMYIIIe-
CTBEHHBIX OTHO-
IIEHUN aJIMUHHU-
ctpauuu N3o-
OMJILHEHCKOTO
MYHHITUTIATIBHO-
ro okpyra Cras-
POMOJILCKOTO
Kpast (zanee -
OT/IJI UMYIIIE-
CTBEHHBIX OTHO-
IIICHUI )

coucniojiuTenro  13467466,57 10679504,48 10649057,64 10649057,64 10649057,64 10649057,64
OTJIEITY 3eMENb-_

HBIX OTHOIIICHUI

aJIMUHUCTPAITIH

M300Un1BbHEHCKO-

T'0 MYHUITUTIAJTb-

HOT'O OKpyTa
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Ilongnporpamma
«YTpaBIECHUE My-
HULATTATEHON
COOCTBEHHOCTHIO
N3o0umibHEHCKOTO
MYHUITUTIATEHOTO
okpyra CtaBpo-
MOJECKOTO Kpasi B
o0J1acTH UMyIile-
CTBEHHBIX H 3¢-
MEJTbHBIX OTHO-
wenun» [Ipo-
rpaMMBbl (Janee
JUTS 11eJIeld HacTo-
SIIETo MyHKTA -

CraBpoIoiIbCKO-
ro Kpas (manee -
OTJICT 3€MeJThb-
HBIX OTHOIIECHHH )

cpexnctea Qene-
paIbHOTO OOJI-
KeTa, B TOM YHC-
JIe TPEeayCMOT-
pEHHEBIE OTBET-
CTBEHHOMY HC-
MOJTHUTEJIO, CO-
UCIIOJTHUTEITIO

CpelcTBa Kpae-
BOT'O OIOJKETA, B
TOM YHCJIE
IPETYCMOTPCH-
HbIE€ OTBETCTBEH-
HOMY HCIIOJTHU-
TEJII0, COUCIIOJI-
HUTEITIO

OIOKET
N300u1pHEHCKO-
0 MYHHITUTIAIb-
HOT'O OKpyra
CraBponoJIbCKO-
ro Kpasi, B TOM
YUCJIIe

cpeacTtsa  Orof-
xKera 300uIb-
HEHCKOTO MYHH-
IIATTATFHOTO

okpyra CraBpo-
MOJILCKOTO  Kpas,

0,00

0,00

8427471,12

8427471,12

0,00

0,00

658773,42

658773,42

0,0

0,00

638773,42

638773,42

0,0

0,00

638773,42

638773,42

0,00

0,00

638773,42

638773,42

0,00

0,00

638773,42

638773,42
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2.1.

[lopnporpamma),
BCETO

B TOM YHCJIE ClIE-
JYFOIIME OCHOB-
HbIE MEPONIPUATHUSA
[ToanporpamMmer:

Bnecenue kop-

B TOM  4YHCJE
pPEeLyCMOTPEH-
HBIC

OTBETCTBEHHOMY
HUCIIOJTHUTEITIO
OTAEIYy UMYIIIE-
CTBEHHBIX OTHO-
IMEHUU

COHUCITOJIHUTCIIIO
OTACITY 3C€MCJIb-
HBIX OTHOIICHHNU

cpencTsa Qene-
paJbHOTO OIOJI-
KEeTa, B TOM YHC-
Jie TPeayCMOT-
pEHHBIE OTBET-
CTBEHHOMY HC-
MOJTHUTEJIO, CO-
UCIIOJTHUTEITIO

CpelcTBa Kpae-
BOT'O OIOJKETA, B
TOM YHCIIE
IPETYCMOTPECH-
HbIE€ OTBETCTBEH-
HOMY HCIIOJTHU-
TEJI0, COUCIIOJI-
HUTEITIO

OI0KET

648/971,12

1939500,00

0,00

0,00

1200000,00

949273,42

109500,00

0,00

0,00

0,00

949273,42

89500,00

0,00

0,00

0,00

949273,42

89500,00

0,00

0,00

0,00

949273,42

89500,00

0,00

0,00

0,00

9492173,42

89500,00

0,00

0,00

0,00
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PEKTUPOBOK B
IPagoCTPOUTEIIb-
HYIO TOKYMEHTa-
L0

HN300uIbHEHCKO-
0 MYHUITUTIAIb-
HOTr'O OKpyra
CTtaBponoJibCKO-
ro Kpasi, B TOM
qHCIIe

cpencraa 0roa-
xera M300u1b-
HEHCKOT'0 MYHH-
UAMATHLHOTO
okpyra CraBpo-
MOJIBCKOTO Kpasi,
B TOM YHUCJIE
peyCMOTPEH-
HbIE

OTBETCTBEHHOMY
UCIIOJTHUTEITIO
OTAEIYy UMYIIIE-
CTBEHHBIX OTHO-
IMEHUU

COUCITOJIHUTCIIIO
OTACTTY 3C€MCJIb-
HBIX OTHOIICHHNU

cpenctsa Qene-
paJbHOTO OIOI-
JKeTa, B TOM YHC-
JIe IPeayCMOT-
pEHHBIE OTBET-
CTBEHHOMY HC-
MOJTHUTEJIO, CO-
WCIIOJTHUTEITIO

CpelcTBa Kpae-
BOT'0 OIOJKETA, B

1200000,00

0,00

1200000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1 2 3 4 5 6 7 8 9
TOM YHCIIE
PEeTYCMOTpPEH-
HbIE OTBETCTBEH-
HOMY HCTIOJTHH-
TEJI0, COUCHOJI-
HUTEIO
2.2.  OdopmiieHue OIOKET 783850,00 177500,00 177500,00 177500,00 177500,00 177500,00
paBa MyHHLH- N300MIbHEHCKO-
MajibHOU CO0- r'0 TOPOJICKOTO
CTBEHHOCTHU MYHHIIATIAJIBHO-
N300unpHeHcKoro ro okpyra Crtas-
MYHHIIMIIATBHOTO  POIOJILCKOTO
okpyra CtaBpo-  Kpas, B TOM YHC-
MOJIbCKOTO Kpast  Jie
Ha 00BEKTHI HE-
JBIXKMMOIO MMy-  CPEICTBa Or0f- 783850,00 177500,00 177500,00 177500,00 177500,00 177500,00
mectBa v d3pdek- xKera M300mb-
THBHOE yIpaBlie- HEHCKOr0 MyHH-
HUE, pacropspKe- — [MITAIbHOIO
HHE DTUM MMyIe- OKpyra CraBpo-
CTBOM MOJIbCKOTO Kpas,
B TOM YHCJIE
PeayCMOTpPEH-
HBIC
OTBETCTBEHHOMY 654350,00 88000,00 88000,00 88000,00 88000,00 88000,00
VICITOJTHUTEITIO
OTJIETy UMYIIIe-
CTBEHHBIX OTHO-
ICHU U
COMCTIOJTHUTEIIO 129500,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00
OTJZIEITy 3€MEIb-_
HBIX OTHOIIICHHM
cpenctsa Qejne- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAIILHOTO OXO/I-
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2.3.

Odopmnenne
npaBa MyHHULIH-
MaJIbHOM cO0-
CTBEHHOCTH
HN300n1bHEHCKOTO
MYHUITUTIATEHOTO
okpyra CtaBpo-
MOJTBCKOTO Kpast
Ha 3eMEJIbHEIC
YYaCTKHU U PaIHo-
HaJIbHOE UX HC-
MMOJIb30BaHHUE

KETa, B TOM YHC-
JIe TIPETyCMOT-
pPEHHBIC OTBET-
CTBEHHOMY HC-
MOJTHUTEITIO, CO-
VCITOJTHUTEITIO

CpelcTBa Kpae-
BOT'O OIOJKETA, B
TOM YHCJIE
IPETYCMOTPCH-
HbIE€ OTBETCTBEH-
HOMY HCITOJTHU-
TEJII0, COUCIIOJI-
HUTEITIO

OIOKET
N300u1pHEHCKO-
0 MYHHITUTIAIb-
HOT'O OKpyra
CraBponoJIbCKO-
ro Kpasi, B TOM
quCiie

cpencrsa 0roa-
xera M300u1b-
HEHCKOT'0 MYHH-
[UAMATHLHOTO
okpyra CtaBpo-
MOJILCKOT'O Kpasi,
B TOM YHUCJIE
peyCMOTPEH-
HbIE

OTBETCTBEHHOMY
HCIIOJTHUTEIIO
0TIy UMYIIle-

0,00

630000,00

630000,00

20000,00

0,00

20000,00

20000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2.4.

Co3znanue ycno-
BUM 111 5P dek-
TUBHOTO BBIIIOJI-
HEHMS ITOJTHOMO-
YU OpraHamu
MECTHOI'O CaMO-
yIpaBJIEHUS

CTBCHHBIX OTHO-
mMEHUH

COHUCITIOJIHUTCIIIO
OTACIY 3EMCIIb-
HBIX OTHOIICHHNU

cpenctsa Qene-
paJbHOTO OIOI-
KEeTa, B TOM YHC-
Jie TPeayCMOT-
pEHHBIE OTBET-
CTBEHHOMY HC-
MOJTHUTEJIO, CO-
UCIIOJTHUTEITIO

CpelcTBa Kpae-
BOT'O OIOJKETA, B
TOM YHCJIE
IPETYCMOTPECH-
HbIE€ OTBETCTBEH-
HOMY HCITOJTHU-
TEJII0, COUCIIOJI-
HUTEITIO

OIOKET
N300u1pHEHCKO-
0 MYHHITUTIAIb-
HOT'O OKpyra
CTaBponoJIbCKO-
ro Kpasi, B TOM
YUCJIe

cpencrsa 0roa-
JKeTa MyHUIIH-
MAJIBHOTO OKPY-
ra, B TOM 4YHCJIe

610000,00

0,00

0,00

5813621,12

5813621,12

20000,00

0,00

0,00

461273,42

461273,42

0,00

0,00

0,00

461273,42

461273,42

0,00

0,00

0,00

461273,42

461273,42

0,00

0,00

0,00

461273,42

461273,42

0,00

0,00

0,00

461273,42

461273,42
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Ilognporpamma
«ObecneyeHue
peanu3zanuy _
HULIMTIATBLHON
Ir}]por aMMBbI
300MJILHEHCKOTO
MYHUIIUTATIBHOTO
okpyra  CraBpo-
MOJIbCKOTO  Kpas
«YTpaBiieHUE
UMYIIECTBOM» U
oO1enporpaMmm-
HbIE  MEpOIpus-

MYy-

IPeyCMOTPEH-
HBIC

OTBETCTBEHHOMY
HUCIIOJTHUTEITIO
OTAEIYy UMYIIIE-
CTBEHHBIX OTHO-
IEHUU

cpencTaa Qene-
pajabHOro OrOA-
JKeTa, B TOM YHC-
Jie IPeyCMOT-
PEHHbBIE OTBET-
CTBEHHOMY HC-
MOJIHUTEITIO

CpelcTBa Kpae-
BOT'O OIOJKETA, B
TOM YHCIIE
IPETYCMOTPECH-
HbIE€ OTBETCTBEH-
HOMY HCIIOJTHU-
TEI0

OIOKET
N300u1pHEHCKO-
0 MYHHITUTIAIb-
HOT'O OKpyra
CTaBponoJIbCKO-
ro Kpasi, B TOM
YUCJIe

cpencrtsa 0roa-
sketa M300mi1b6-
HEHCKOT'0 MYHH-
UTAIBHOTO

9813621,12

0,00

0,00

17431291,61

17431291,61

461273,42

0,00

0,00

15924142,11

15924142,11

461273,42

0,00

0,00

15898695,27

15898695,27

461273,42

0,00

0,00

15898695,27

15898695,27

461273,42

0,00

0,00

15898695,27

15898695,27

461273,42

0,00

0,00

15898695,27

15898695,27
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2

3

tus" Ilporpammer okpyra CraBpo-

(manee nnsa menew

HaCTOAIICTO

nyHkra - [loampo-

rpaMma)

B TOM HHUCIJIC CJIC-

TYIOIIIee OCHOBHOE

MEPOTIPHUSITHE
[ToanporpamMmer:

MOJIbCKOTO Kpas,
B TOM YHCJIIE
IPeyCMOTPEH-
HbIE

OTBETCTBEHHOMY
UCIIOJTHUTEITIO
OTAEIYy UMYIIIE-
CTBEHHBIX OTHO-
IMEHUU

COHUCITOJIHUTCIIIO
OTACITY 3C€MCJIb-
HBIX OTHOIICHHNU

cpencTaa Qene-
paJbHOTO OIOJI-
KEeTa, B TOM YHC-
JIe TPeAyCMOT-
pEHHBIE OTBET-
CTBEHHOMY HC-
MOJTHUTEJIO, CO-
UCIIOJTHUTEITIO

CpelcTBa Kpae-
BOT'O OIOJKETA, B
TOM YHCIIE
IPETYCMOTPECH-
HbIE€ OTBETCTBEH-
HOMY HCITOJTHU-
TEJI0, COUCIIOJI-
HUTEITIO

9903325,04

11527966,57

0,00

0,00

9354137,63

105/70004,48

0,00

0,00

9336137,63

10559557,64

0,00

0,00

9336137,63

10559557,64

0,00

0,00

5336137,63

10559557,64

0,00

0,00

9336137,63

10559557,64

0,00

0,00
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2

3

4

5

6

7

8

9

3.1.

OOecnieuenue pe-
anusauui [Ipo-
rpaMMBbl

OIOKET
MN300MIIbHEHCKO-
0 MyHUIIATIATb-
HOTO OKpyTa
CraBponoJIbCKO-
ro Kpasi, B TOM
quCIIe

cpencraa 0roa-
xera M300ub-
HEHCKOI'0 MYHH-
[UMAIBHOTO O
okpyra CraBpo-
MOJILCKOTO Kpasi,
B TOM YHUCJIE
peyCMOTPEH-
HbIE

OTBETCTBEHHOMY
UCIIOJTHUTEITIO
OTAEIYy UMYIIIE-
CTBEHHBIX OTHO-
IMEHUU

COUCITOJIHUTCIIO
OTACTTY 3C€MCJlb-
HBIX OTHOIICHHNU
AIMHUHUCTPAIIUHN

cpeacTsa dene-
paJbHOTO OFOI-
’KE€Ta, B TOM YHC-
JIe TPeayCMOT-
pEHHBIE OTBET-
CTBEHHOMY HC-
MTOJIHUTEITIO, CO-
VCTIOJTHHUTEITIO

17431291,61

17431291,61

9903325,04

11527966,57

0,00

15924142,11

15924142,11

9354137,63

10570004,48

0,00

15898695,27

15898695,27

9336137,63

10559557,64

0,00

15898695,27

15898695,27

9336137,63

10559557,64

0,00

15898695,27

15898695,27

9336137,63

10559557,64

0,00

15898695,27

15898695,27

9336137,63

10559557,64

0,00
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3 4 S} 6 7 38 9

CpelcTBa Kpae- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOT'O OIOJKETA, B

TOM YHCIIe

MPETyCMOTPEH-

HbIE OTBETCTBEH-

HOMY HUCTIOJIHU-

TEJI10, COUCIOJI-

HUTEITIO




